[bookmark: _GoBack]Приложение 3 к приказу
МДОУ «Детский сад п. Южный»
от 01.09.2016г № 30
Заведующей МДОУ
    «Детский сад п. Южный»
Кожушко Вере Сафроновне
от
Фамилия _______________________________
 Имя ___________________________________
Отчество _______________________________                                                                                                                                                                 родителя (законного представителя)

Заявление о зачислении в порядке перевода

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество ребенка)
в МДОУ «Детский сад п. Южный»
Дата рождения ребёнка «_____» ___________________ _________ года,
Место рождения ребенка ________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Родители (законные представители) ребёнка:
Мать __________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
Контактный телефон ____________________________________________________________________________
Отец ________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Контактный телефон ____________________________________________________________________________
 К заявлению прилагаю личное дело ребенка из ______________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя).
  «___» _______________   ________ г.
С уставом, лицензией, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):

_______________________________                         «_____» _______________  ______ года

Согласен(на) на использование фото и видео материалов с изображением ребенка.

_______________________________                         «_____» _______________  ______ года

(подпись)

                                                                                                                                                   Регистрационный номер заявления №___________